ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	Д У М А

Перфиловского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	«28» июля  2017 г.                                                № 137

	с. Перфилово

	О досрочном прекращении полномочий депутатов Думы Перфиловского  сельского поселения Новиковой Г.В. и Малевской С.В.

Рассмотрев представление Тулунской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 26 июня 2017 года № 86-113-17,  руководствуясь частью 7.1. статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 38, 39, 48 Устава Перфиловского муниципального образования, в связи с неисполнением Депутатами Думы Перфиловского сельского поселения Новиковой Галиной Викторовной и Малевской Светланой Викторовной обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (непредставлением сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации), Дума Перфиловского сельского поселения
                                                   РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Думы Перфиловского сельского поселения третьего созыва Новиковой Галины Викторовны и Малевской Светланы Владимировны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Перфиловского

сельского поселения                                                                     С.Н. Трус